令和 5年 7月吉日

第 13回東京・南関東交流テニス大会要項

日本シニアテニス連盟東京地区会員各位

日本シニアテニス連盟東京地区

代表 島村俊雄

下記のとおり親睦交流会を開催致しますので、皆様お誘い合わせ、奮ってご参加下さい。

記

１ 開 催 日   令和 5年１０月１８日（水）～１９日（木）

           ※１８日１１：３０～１2：００受付 小室山公園テニスコート

             各自昼食後 12：30よりコートで開会式・試合開始

２ 会   場   静岡県伊東市小室山公園テニスコート

           〒414-0044 静岡県伊東市川奈 1260-1    ℡ 0557-45-1594

３ 宿   泊   エクシブ伊豆高原

           〒413-0231 静岡県伊東市富戸 1317-5243  ℡ 0557-51-0001

４ 試合方法  １日目・・対抗戦男女ダブルス、 ２日目・・親善ミックス

５ 参 加 費  １人１８，０００円 （当日集金します）

① 賞品・コート代他・１泊 3食（１日目懇親会、２日目朝食・昼食）

② 4人部屋ですが、1人から 3人部屋の場合は割り増しが発生します。

６ 参加人数  72名【各地区３6名（男女各１8名）】

           定員になり次第締め切ります。

           その後はキャンセル待ちとなります。

７ 交    通   車・・・・・・・伊東市小室山公園テニスコートで検索して下さい。

              電車・・・・・伊豆急 川奈駅下車  車 5分、徒歩 20分

８ 申込締切   ８月３０日 必着

９ 申込方法   往復ハガキ,又は tokyo.jsta.@gmail.com  宛メールで

① 氏名 ②会員番号 ③住所 ④電話・携帯番号 ⑤生年月日

        ➅交通手段（公共交機関、マイカー同乗） ⑦同部屋希望を明記の上

              156-0044 世田谷区赤堤３－２６－１7  飯田 慶子

<問い合わせ先> 飯田慶子 ☎０３－３３２１－０６58

mailto:tokyo.jsta.@gmail.com